
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN KIẾN AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kiến An, ngày        tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng trường Mầm non Văn Đẩu 

Nhiệm kỳ 2023 - 2028 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 của Quốc hội; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Mầm non Văn Đẩu và Trưởng phòng 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Mầm non Văn Đẩu nhiệm kỳ 2023-

2028 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng trường Mầm non Văn Đẩu thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn 

và hoạt động được quy định tại Điều 09 của Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm 

theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo. 

Điều 3. Trường Mầm non Văn Đẩu và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành.  

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, PGDĐT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 
 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

Trường Mầm non Văn Đẩu 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 12 năm 2023 của UBND quận) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Bùi Thị Thoa Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Bà Nguyễn Thị Tươi Phó Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng  
Phó Chủ 

tịch 

3 Bà Bùi Thị Nga Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch công đoàn Thư ký 

4 Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành viên 

5 Bà Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Bà Nguyễn Thị Hoa Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Bà Phạm Thị Thu Hiền Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

8 Bà Lương Thị Mai Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

9 Bà Lê Thị Thanh Dung Trưởng ban Thanh tra nhân dân Thành viên 

10 Ngô Thị Thùy Linh Kế toán Thành viên 

11 Bà Phạm Thị Nguyệt 
Phó Chủ tịch UBND phường  

Văn Đẩu 
Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Nhung 
Trưởng ban Ban đại diện cha mẹ  

học sinh ĐT1 
Thành viên 

13 Bà Trịnh Thị Huyền 
Trưởng ban Ban đại diện cha mẹ  

học sinh ĐT2 
Thành viên 

(Danh sách này gồm có 13 người) 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-29T17:06:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-02T10:09:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-02T10:09:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-02T10:09:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




